Zap. Warsz.

Kiełpino

Warsz.

(1478)

patroni kła w Gęwrotowic (nowom.) - zgoda na
zamianę plebania Piotra pleb. w Gęwrotowic z Samsobem
z Marowa, pleb. w Kiełpinie Tcz. diec.
nowom.

Adj. P.D. Ep. 13, 144

f. Warsz

Kyelpyno

(1478)

Nobiles Thomas, Sderyslaus, Andreas Bovymovivz,
Martinus fr. eius, Nicolaus Scropanovivz, Petrus
fr. eius, Paulus, Martinus et Adolam, heredes et
patroni sive collatores ecclie in Ganschioro-
wo consenserunt in permutationem ecclie pre-
dicte in Ganschiorowu honorabili Petro rector
eiusdem ecclie cum honorabili Sampzone de
Marano pro ecclie in K. Poznanensis dioc
_{owr}

A. Di. PT., Ep. 13, 144

Paw-Warsz / Kielpyno

Kielpyno (12187)

n. de K.

Nob. et gne Helene f. oem mgt. Georgii Stronyle de Dussaigns
cast. leopol., nte. gne sigism. de Ponozan cupt. Treborol.
nob. Jac^o de K. rex. rocr. et Andro. et Leborow fratrebus
awnculainbus suis sociam posten pokiemam et monachum
opidi Szyzer et villarum ac ipsius opidum spectacium
wall. Tidzian, Ngechowka, Skubyzowka, Wyky, Zagrob
et Gorandynow, rocr. was. et Novom.

M K 9, 178

et

disse. dones et resignet

(z 13, 384v)

Kyelpino

Wassyl

(1491)

"discr. Stan. ad ecclesiam parochiallem in Szydłowiec
-- per gnosam Cleophaeum de Chodowowskaw
heredem in Szydłowiec, vel. olim gnoi Joh^{es} de Ryschenwo
palat. Bels. filii presentatus -- Ex adverso
ven. Paul. de Golynno can. Ploc. similiter -- per
gnos et nob. dnos Andro de Szaborowo et
Stiborium de K., heredes et patronos in
Szydłowiec presentatus -- "

Adv. ST, Ep. 15, 209

Warsz

Kyelwyno

(1491, c. 1510)

Conrad. senior dominus Mar. (ex libro racor. in No-
wengasto 1491). Raphael abbas Cryowen. in causa
contra Cleopham de Rgyerz, Andream de Taborow
et stiborium f. olim Jacobi de K. ex. racr. pro li-
mitacione graniciorum inter Rgyerz et Wyely-
sohwo, et domina Cleopha dixit: Andreas
Taborowski et stibor. Kyelwynski nichil habent
in bonis prefatis meis. --

B. N. B. O. Z. cim. 70, 216-218)

290

Warsz

Kielpyno

(r. 1495)

Nob. Joh. de K. familiavis Petri episc.
ploc. Narroie cancellarii recognovit se
3 fl. Hung. nobili Stephano f. Johannis
de Zallussky Petri episcopi cubicu-
lario pro equo tenevi, quos se saluturum
submisit.

A. Dj. Pt. Ep. 15,102

40

5 Warsz

Kyelprins

(1499)

Andreas plebanus s. K. diss. poen. propo-
heit contra laboriosum Jacobum de Brookes
quod idem se et suas operas eidem convenient
et servirendem et causa leprosum non habere
a servis cui fugit, laico allegante, quod non
fuit secundus de vita ab adversario plebani.

O. Sj. PL sp. 16, 15v

Kyelpino

Paw. Warsz/Krzesz
(1503)

(filia sive pac. de f)

Barb. P. n. Andree
Borowak ex Wackokey

+ Pom + stiborus, Joh. germaniak.
germanus Barbare, pro sive satis-
gerount

MR 18, 161^v

Kyelpyno

(1504, c. 1517)

Abitui deputati ad tollendum dubium insula-
 rum in quadam concordia inter bona Ja-
 blona et Dzekanonto, dudum facta per Vin-
 cencium episcopum Ploc. et Nicolatum de My-
 roviro decanum Ploc., declarant: insula
 Chosorza, quam Iacha Stararska ab insula
 Campsky et a pratis ville Jablona ab una
 parte et ab altera vero Iacha Plebanyevor
 ab insula Jagodna distinguitur, erat et
 est iam insulam, que fuit ob decani et
 iacet circa villam Radzyschewo, cuius me-
 dietas bonis Jablona fuit iure adiudicata,
 in qua eadem fossam reperiunt, per trans-
 versum insule iacentem et in utramque

A.D.P., AKP 50, 61^v-62^v

B.N. librot. %

nippam protensam aggere sublime ab una parte
notabilem, quam seniores partis utriusque con-
corditer dixerunt fuisse et esse limitem, qui ab
antiquo dictam insulam inter episcopum et
decanum dividebat, quam fossam et deputati
pro limite suscepserint.

Pars insule, que se pretendit a prefata fossa
versus Rzeczywiesko ad episcopum et Jablonu
pertinet.

Pars vero versus K. ad decanum et Dzekano-
wo pertinet.

Kyelypyne

29 IV 1510

Termui ducales.

dua dux suspendit causam inter gn. Annaum

rel. ol. Nicolai de Magna Zaborowo dapfer Zact,

ex una, et nobilis Stanislavus de Zaborowo dapfer

Varsch., Slobotum et Johannem de K. ex altera.

Warsz. z. gr. 10, 307

= Sobol, pr. dokt., s. 345.

Kyelppyno

Wawrz/

(1510)

not. Stibor-K-sky (avis subditus non est
poem-a Skubryanka). except sagenaum
in bonis suis Iggyos in fluvio
piscatoribus abbetis de Vgeliisens.

Putt. test. 1. 70

Warsz/

Kyelpyno

(1512)

In causa discreti Nicolai ministri ecclesie
in Tarchomyno contra nobilem Stiborum
Kyelpynoski Nicolaus proposuit quod ipse
nobilis in libera via in navilio Vistle
prope Varszaviam ipsum petiverunt et inter-
lit sibi duo vulnera et recepit gladium
valoris 1 sexag. extimans iniuriam et sa-
nguinis effusionem ad 100 sexag. petens
in eisdem condemnari. Martinus Zaleszki
procurator nobilis Stibori petivit terminum
deliberatorium.

a.Dj.Pł., Ep. 7,43

191

5

Wawr/

Kyelbyno

(1530)

Bernardus prebendarius [in Novidwör]
intavit habere decimas in Smoscheno
sexag. 6, et in Lomme et k. sexag. 7.
[=Lomma]

drz. w Kłodznic i Lomiankach
wadane 1390.

Arch. Kom. hist. X, kol. Punkt. III, s. 388

[Zgierz] [Kielce]

Wawer [Wawer.]